

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Presidente: Eduardo Marcel Pereira de Lima e Lima

Secretário: Evelberks Laurentino da Silva

APROVADO POR
UNANIMIDADE
Em 22 de fev de 2024
Eduardo Marcel Pereira de Lima e Lima PRESIDENTE

Ata da 1ª Sessão Ordinária realizada na Câmara Municipal de Vereador de Porto da Folha/SE, aos vinte (20) dias do mês de Fevereiro do ano 2024, (dois Mil e vinte quatro) ás 14hs30min. Na sede da Câmara Municipal situada a Rua Coronel Miguel Silva Santana nº1036, nesta Cidade de Porto da folha, Estado de Sergipe; Com a palavra o Sr. Presidente Eduardo Marcel Pereira de Lima e Lima, em nome de Deus declarou aberta a presente Sessão. Agradeço aos nobres Vereadores é Vereadoras, a todos que acompanha pelo aplicativo câmara porto da folha no Youtube, o Sr. Presidente solicita ao 1º Secretario Evelberks Laurentino da Silva, que faça a chamada dos Vereadores presentes na 1ª Sessão em 2024, Aonde se encontram presente os seguintes Vereadores: André Vieira dos Santos, Eduardo Marcel Pereira de lima e Lima, Evelberks Laurentino da Silva, Flavia Luana Feitosa de Melo, João Alves de Campos Neto, Ricardo Alexandre Feitosa Aragão, Roberto Silveira de Farias e Solano Loureiro Feitosa. Tendo ausentes os seguintes Vereadores: Edelzio Machado dos Santos, Marlene Alves de Farias e Valdemar Alves Neo. Havendo Quorum Legal o Sr. Presidente dá seguimento com os trabalhos Legislativos da 1ª Sessão Ordinária da casa de Leis, o Presidente fraqueia a palavra de boas vindas aos Vereadores, em sequência diz que não havendo nenhuma propositura do Poder Executivo e nem do Poder Legislativo, e ninguém escrito no grande Expediente, o Sr. Presidente agradece a presença dos Vereadores e aos ouvintes do aplicativo câmara porto da Folha no Youtube, e declara encerrada a 1ª Sessão Ordinária do ano 2024, e o mesmo tempo convida todos para se fazer presente na próxima Sessão. Nada mais havendo a tratar e para constar Eu, Evelberks Laurentino da Silva, Secretário autorizou o registro da presente Ata que após lida e achada segue devidamente assinada.

Eduardo Marcel Pereira de Lima e Lima Presidente

Evelberks Laurentino da Silva Secretário